MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M30MI-POC15B-S04G

Kop 3akas3a: BESO3RK
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKymni

Electrical connection

3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHus
Pasbem

C 3awuTon oT HenpaBWUNbHOro
NOAKIMOYEeHNs

Electrical data

BbixogHoe conpoTueneHune Ra
Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpyaku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
3awmTa oT NepenonocoBKn
KaTteropus npvmeHeHus

Knacc 3awutbl

OcTaTtoyHasi BONIHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTo4HbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpsbkeHUs cTaThy., Makc.
Pab6ouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIli pabounii Tok le
PacyeTHbIn TOk KOPOTKOrO 3aMblkaHUs

CTtabunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% oT
Sr)
CreneHb 3arpsis3HeHust

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi

YactoTa nepekntoyeHns
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M12x1

—< 36

Class 2 Type 1

na

aa

M12x1-Mpoune, 4--KOHT., A-C
KoAMpoBaHEM

na

33,0kOm + D
15.0 %

0.5 yF

15 ms

na

DC-13

1l

15 %

10 pA

25V
10...30 VDC
250 VAC
24V

200 mA

100 A

5.0 %

3
10 mA

LED

100 Hz
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Environmental conditions

CreneHb 3awmThl IEC 60529 P67
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl -25...70 °C
General data
BasoBbii cTaHaapT |IEC 60947-5-2
Mapka GLOBAL
PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/ cULus
KOH(POPMHOCTb CE

EAC
Material
AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuman PA 12

3almTa NoBepxHOCTH

¢ 6e3HVKeneBbIM NOKpbITUEM

Matepwuan kopnyca JaTyHb
Mechanical data

MOMEHT 3aTsikKu 70 Hwv
Pasmepsbl @ 30 x 65 mm
Twnopasmep M30x1,5
YcraHoBka 3anoanuuo

Output/Interface

Mepekniovarownii BbIXoS

Range/Distance

PNP Pa3smbikatowuii KOHTakT
(NC)

HapexHasi ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 12.2 mm

O6o3Ha4eHne ganbHocTK cpabaTbiBaHUs 1]

PeanbHast ganbHOCTb nepeknoveHns Sr 15 mm
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BES M30MI-POC15B-S04G
Kop 3akas3a: BESO3RK

TemnepaTypHbIii apeiid, Makc. (% oT Sr) 10 %
YcnoBHOe paccTosiHWe NepeknioYeHns sn 15 mm Remarks

Mocne ycTpaHeHus neperpysky AaTyvk CHOBa roTOB k paboTe.
Bo3moxHa ycTaHOBKa 3anofnuuo: CM. ykadaHusi N0 MOHTaXy ANst UHOYKTUBHbIX
[aTYMKOB C MOBbILEHHON AanbHOCTb0 cpabaTtbiBaHus 825357.

Connector view
o
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Wiring Diagram
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	После устранения перегрузки датчик снова готов к работе. Возможна установка заподлицо: см. указания по монтажу для индуктивных датчиков с повышенной дальностью срабатывания 825357.
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